
UCHWAŁA NR 153/XXVI/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Małkinia Górna.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 16a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z dnia 7 lutego 2013 r. poz. 182) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Małkinia Górna stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 1



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 2



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 3



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 4



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 5



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 6



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 7



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 8



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 9



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 10



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 11



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 12



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 13



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 14



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 15



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 16



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 17



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 18



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 19



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 20



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 21



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 22



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 23



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 24



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 25



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 26



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 27



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 28



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 29



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 30



Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 31



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 16 a ustawy o pomocy społecznej, który wszedł w życie z dniem 03.05.2011 r. ustawą z dnia 
18 marca 2011 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 81 poz. 440), gmina, powiat i samorząd województwa 
przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 
i demograficznej. Ust. 4 powołanego wyżej artykułu stanowi, iż organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego przedstawia co roku do dnia 30 kwietnia odpowiednio radzie gminy, radzie powiatu, a do dnia 
30 czerwca sejmikowi województwa właściwej jednostki samorządu terytorialnego ocenę zasobów pomocy 
społecznej. Ocena jest podstawą do planowania budżetu na rok następny. 

Zasoby pomocy społecznej Gminy Małkinia Górna są określone w przedłożonej ocenie jako zadania pomocy 
społecznej bez względu na  podmiot je finansujący i realizujący.

Id: 0A1542E0-2758-4539-94F7-E8090B7A9BC1. Podpisany Strona 1




